
Zarządzenie Nr 124/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 kwietnia 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 684.334 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 684.334 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę l684.334 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 684.334 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 124/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 kwietnia 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 40 319 417,00 120 200,00 40 439 617,00 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale  nie  ujmuje  się  wydatków  na  drogi 
gminne)

5 970 950,00 - 183 134,00 5 787 816,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 556 707,00 - 183 134,00 1 373 573,00 
 60095  Pozostała działalność 197 064,00 303 334,00 500 398,00 
  4430 Różne opłaty i składki 124 200,00 303 334,00 427 534,00 

750   Administracja publiczna 35 992 627,00 61 000,00 36 053 627,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 098 568,00 61 000,00 32 159 568,00 
  4430 Różne opłaty i składki 147 855,00 61 000,00 208 855,00 

758   Różne rozliczenia 6 978 151,00 - 181 200,00 6 796 951,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 923 030,00 - 181 200,00 6 741 830,00 
  4810 Rezerwy 6 541 630,00 - 181 200,00 6 360 430,00 

801   Oświata i wychowanie 147 797 945,00 0,00 147 797 945,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 18 633 899,00 - 320 000,00 18 313 899,00 

  2540 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 858 622,00 - 320 000,00 2 538 622,00 

 80195  Pozostała działalność 3 439 079,00 320 000,00 3 759 079,00 
  4430 Różne opłaty i składki 119 600,00 320 000,00 439 600,00 

  
Razem: 474 422 287,00 0,00 474 422 287,00  


